
                             Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale di Ponte 
con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)   Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292 
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

 
 

 Ponte, 19/09/2024 
 

 Ai Componenti della Commissione  

elettorale di Istituto biennio 2024-2026:  
 

Calandriello Gelsomina (Docente) 

Mazzarelli Adriana (A.T.A.) 

Messuti Antonella (Docente) 

Ocone Giuseppina (Genitore) 

Orsillo Loredana (Genitore) 
   
 

        

 

Oggetto: Decreto costituzione Commissione elettorale di Istituto – biennio 2024-2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i.; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 6 settembre 2024; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

 La Commissione elettorale dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte per il biennio 2024-2026 è 

costituita come di seguito specificato: 

 

Calandriello Gelsomina Docente 

Messuti Antonella Docente 

Mazzarelli Adriana A.T.A. 

Ocone Giuseppina Genitore 

Orsillo Loredana Genitore 

 

 In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91, la Commissione elettorale eleggerà nella prima seduta, a 

maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. 

 

 Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 
 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003994 DEL 19/09/2024


		2024-09-20T22:35:49+0200
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




